様式第１５号

都市公園内車両乗入れ許可申請書

  年  月  日

 豊 川 市 長 殿

    住  所〇〇市〇〇町〇〇番地

申請者

   氏  名 〇〇団体代表者〇〇〇〇

担当者〇〇〇〇

   電話番号 ０９０－００００－００００

 法人その他の団体にあってはその

所在 地 、 名称 及 び代 表 者氏 名

下記のとおり都市公園への車両乗入れの許可を受けたいので申請します。

記

公園の名称

豊川公園

乗入れ期間

     令和６年１１月１１日 午前１１時００分から

     令和６年１１月１１日 午後１時３０分まで

乗入れ場所

別紙図面

乗入れ台数

軽 自 動 車     １台    普通自動車           １台

大型自動車     １台    そ の 他（バイク）      １台

                合   計           ４台

注意事項

１ 公園施設等に損害を与えた場合は、車両責任者の責任で賠償すること。

２ 公園内はすべて徐行運転をすること。

３ 雨天時には車両の乗り入れはしないこと。

４ 公園利用者の迷惑になるような運転はしないこと。

５ 園内への乗入れは、必要最小限にとどめ、用件終了後は速やかに駐車場若

しくは園外へ移動すること。

６ 注意事項を厳守するほか、職員の指示に従うこと

見本

利用する２０日前までに

申請願います。

期間に余裕をもった申請

をお願いします